
ZARZĄDZENIE NR 80/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 4 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarzadzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg ze zmianami, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 55/11  Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2011r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 2A15BC07-36DE-4615-848A-2DBF87641C80. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami uchwały Nr V/47/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 marca 2011r. w
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w
Gminie Miasto Kołobrzeg oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Zespoły
Interdyscyplinarne ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Kołobrzegu powoływane są na
trzyletnią kadencję. Pierwszy Zespół powołany Zarządzeniem Nr 55/11 Prezydenta Miasta
Kołobrzeg dnia 31 maja 2011r. i zakończył kadencję w dniu 31 maja 2014r.
Dnia 27 maja 2014r. powołany został na II kadencję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania
przemocy w rodzinie w Kołobrzegu na okres 01.06.2014r. – 31.05.2017r.

Należy zatem wyeliminować z obrotu prawnego Zarządzenie Nr 55/11 z dnia 31.05.2011r.
poprzez jego uchylenie.

Ocena

1. Regulację wprowadza się w związku z powołaniem Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu na okres 01.06.2014r. – 31.05.2017r .,
poprzez Zarządzenie Nr 51/2014 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 27 maja 2014r.

2. Regulacja dotyczy Zarządzenia Nr 55/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31.05.2011r.

Id: 2A15BC07-36DE-4615-848A-2DBF87641C80. Przyjęty Strona 1




